Приложение №5
К Договору банковского счета для осуществления операций
с использованием платежной карты

АНКЕТА ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА -
НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНЕГО ДЕРЖАТЕЛЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ БАНКОВСКОЙ КАРТЫ (В ВОЗРАСТЕ 6-18 ЛЕТ)

Ф.И.О:  _________________________________________________    ( ________________________ )
№ клиента: ______________ Пол: ______________ Гражданство:  __________________________
Дата и место рождения:  ______________________________________________________________
Адрес регистрации:___________________________________________________________________
Адрес фактического места жительства или временного пребывания:______________________
_____________________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О ДОКУМЕНТЕ, УДОСТОВЕРЯЮЩЕМ ЛИЧНОСТЬ:
Наименование:  _____________________ Серия и номер: ___________________________________
Орган, выдавший документ:  ___________________________________________________________
Дата выдачи документа:  __________________

ДОКУМЕНТ, ПОДТВЕРЖДАЮЩИЙ ПРАВО ИНОСТРАННОГО ГРАЖДАНИНА ИЛИ ЛИЦА БЕЗ ГРАЖДАНСТВА НА ПРЕБЫВАНИЕ/ПРОЖИВАНИЕ В РФ (миграционная карта, разрешение на временное пребывание, виза, иной документ):
Наименование:  ______________________ Серия и номер: _________________________________
Орган, выдавший документ:  ___________________________________________________________
Дата начала и окончания срока действия права: _________ - _________

ИНН (при наличии): _______________________ СНИЛС (при наличии):______________________
Номер контактного телефона:  ____________________
E-mail: __________ Вид карты: _______________________________
Кодовое слово: ________________________
Прошу предоставить информационную услугу по средством SMS-сообщений:   да___ нет____
Номер карты _________
Я являюсь:  Физическим лицом
                     Российским публичным должностным лицом     ___________________(должность)
                     Иностранным публичным должностным лицом ___________________ (должность)
                     Должностным лицом публичной международной организации ________________ (должность)
Я являюсь / я не являюсь (нужное подчеркнуть) родственником (супругом (ой), родителями, детьми, дедушкой, бабушкой, внуками, полнородными и неполнородными (имеющими общих отца и мать) братьями и сестрами, усыновителями и усыновленными) (нужное отметить):
                     Российского публичного должностного лица    ___________________ (должность)
                     Иностранного публичного должностного лица ___________________ (должность)
                     Должностного лица публичной международной организации _________________ (должность)
Сведения о бенефициарных владельцах  бенефициарным владельцем является клиент
	Физические лица
	Юридические лица

	---
	---

Сведения о выгодоприобретателе :

1.     Подтверждаю, что информация в настоящей анкете является полной и достоверной и предоставляю АО КБ «Приобье» (далее-Банк) право проверить указанные сведения.
2.    С условиями Договора банковского счета для осуществления операций с использованием платежной карты (далее – Договор), Тарифами АО КБ «Приобье» ознакомлен(а), согласен(сна), присоединяюсь к ним и обязуюсь их выполнять. Уведомлен/уведомлена о том, что Договор банковского счета для осуществления операций с использованием платежной карты (далее – Договор), Тарифы АО КБ «Приобье» размещены на официальном сайте Банка www.priobye.ru в разделе «Банковские карты»
3.    Даю Банку согласие на  осуществление АО КБ «Приобье» обработки (сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения), использования, передачи (в интересах Банка), обезличивания, блокирования, уничтожения, в том числе автоматизированной, моих (наших) персональных данных, указанных в настоящей Анкете, в соответствии с требованиями федерального закона от 27.07.2006 №152-Ф3 «О персональных данных». Указанные мной персональные данные предоставляются в целях открытия банковского счета для осуществления операций с использованием платежной карты.
4. Настоящее согласие предоставляется с момента подписания  настоящей Анкеты без ограничения срока действия, но может быть отозвано мной при предоставлении в Банк заявления в простой письменной форме, если иное к тому моменту не будет установлено действующим законодательством.
5. В случае непредоставления мной номера мобильного телефона понимаю возникающие вследствие этого ограничения возможностей использования сервисов Банка.

Сведения о владельце карточного счета:
Ф.И.О. ________________________________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О ДОКУМЕНТЕ, УДОСТОВЕРЯЮЩЕМ ЛИЧНОСТЬ:
Наименование:  _____________________ Серия и номер: ___________________________________
Орган, выдавший документ:  ___________________________________________________________
Дата выдачи документа:  __________________

ТИП ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВА: _________________________________________
                                                                                                      (мать, отец, усыновитель, опекун)

ОСНОВАНИЕ: _______________________________________________________________________
                                                                    (тип и реквизиты документа законного представительства)

КЛИЕНТ                                                   ________________________             ____________________________
                                                                                           (подпись)                                        (фамилия, инициалы)

ДЕРЖАТЕЛЬ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ КАРТЫ ___________________      _____________________________
                                                                                                (подпись)                                   (фамилия, инициалы)

[bookmark: _GoBack]РАБОТНИК АО КБ «Приобье»    ________________________                     ____________________________
(подпись)                                                (фамилия, инициалы)
 М. П.

Я, являясь законным представителем несовершеннолетнего держателя дополнительной карты (в возрасте 6-18 лет) настоящим даю свое согласие на обработку Банком его персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» как путем использования средств автоматизации, с учетом имеющихся в Банке технологий, так и без использования таких средств, а именно: на обработку любой информации, полученной как от меня, так и от третьих лиц (осуществление любых действий в отношении персональных данных, которые необходимы, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу третьим лицам), обезличивание, блокирование, трансграничную передачу персональных данных, а также осуществление любых иных действий с персональными данными, предусмотренных действующим законодательством РФ).
Согласие законного представителя несовершеннолетнего держателя дополнительной банковской карты (в возрасте 6-18 лет) представляется с момента подписания данной анкеты и действительно в течение 5 (пяти) лет после расторжения Договора присоединения банковского счета физического лица для расчетов с использованием банковской карты (далее - Договор) с владельцем карточного счета. По истечении указанного срока действие согласия считается продленным на каждые следующие 5 (пять) лет при отсутствии сведений о его отзыве. Согласие на обработку может быть отозвано при представлении в Банк заявления в простой письменной форме за 60 (шестьдесят) дней до даты прекращения обработки персональных данных, но не ранее даты окончания срока действия договора. По истечении срока настоящего согласия или в случае его отзыва Банк уничтожит только те персональные данные, дальнейшая обработка которых не предусмотрена законодательством Российской Федерации.

КЛИЕНТ ________________________/_______________________________/
                           (подпись) 	                                    (фамилия, инициалы)

«____»_________________ 20__ года